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Ref: Calificacion juridica 023 de 2008. Contratacion Directa No. 014 de 2008 “COMPRA DE UN ESPECTROMETRO DE
INFRAROJO CON TRANSFORMADA DE FOURIER (FT-IR) CON DESTINO A LA ESCUELA DE CIENCIAS
QUIMICAS DE LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA”.

REQUISITOS POLCOSA. CASA CIENTIFICA | PURIFICACION Y | VANSOLIX SA. EN
BLANCO Y COMPARIA | ANALISIS DE FLUIDOS | REESTRUCTURACION
LIMITADA LTDA

ORIGINAL ANEXO 1. CARTA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA. Para ser tenida
en cuenta la propuesta,
deberd utilizarse el modelo
suministrado en este pliego y
ser  suscrita por el
representante legal o por la
persona legalmente autorizada
para ello

FOTOCOPIA del Certificado | NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
de inscripcion en la Camara de
Comercio, expedido por la
Cémara de Comercio, con
fecha de expedicién no mayor
de 30 dias anteriores a la
fecha de ciere de la
LICITACION. (APLICA PARA
PERSONAS NATURALES)
FOTOCOPIA del Certificado | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de la Existencia y de
Representacion Legal,
expedido por la Camara de
Comercio, con fecha de
expedicion no mayor de 30
dias anteriores a la fecha de
cieme de la LICITACION.
(APLICA PARA PERSONAS
JURIDICAS)

FOTOCOPIA del Certificado | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de Inscripcion, Clasificacion y
Calificacion expedido por la
Camara de Comercio, en la
Actividad 3, Especialidad 186,
Grupo 02 vy Actividad 3,
Especialidad 18, Grupo 01
con fecha de expedicién no
mayor de 30 dias anteriores a
la fecha de ciere de Ia
LICITACION. (APLICA PARA

PERSONAS JURIDICAS)
ORIGINAL de la Poliza de | CUMPLE NO CUMPLE (FALTA | NO CUMPLE (FALTA | NO CUMPLE (FALTA
Seriedad de la Oferta a favor RECIBO DE PAGO) RECIBO DE PAGO) RECIBO DE PAGO)

de Entidades  Estatales,
suscrita y firmada por el
proponente y con el lleno de
los siguientes requisitos:

ORIGINAL de la Certificacion | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
con la cual acredite el
cumplimiento de las

obligaciones sefialadas en el
articulo 50 de la Ley 789 de
2002 y demas disposiciones
sobre la materia (APORTES
PARAFISCALES).

FOTOCOPIA del Certificado | NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
de antecedentes disciplinarios
expedido por la Procuraduria
General de la Nacion el cual
debe estar vigente a la fecha
de la presentacion de la

ICOMTEC propuesta. (APLICA SOLO
@ PARA PERSONAS
NATURALES) Bﬂ 3)(?
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FOTOCOPIA del Certificado | NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
de antecedentes penales.
(APLICA SOLO PARA
PERSONAS NATURALES)

FOTOCOPIA del formulario | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Registro Unico Tributario (RUT),
donde se establece el régimen
al cual pertenece

Balance General y Estado de | CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
Resultados con cote a ;

DICIEMBRE de 2007,

Cumplimiento de  Contratos | APORTA APORTA APORTA APORTA

anteriores: FOTOCOPIA de
maximo seis (06) minimo dos
(2) Certificaciones que acrediten
cumplimiento del proponente en
contratos de  compraventa
objeto de la presente Licitacion,
celebrados con  entidades
piblicas o privadas y que se
encuentren vigentes o entre el 1
de enero de 2003 y la fecha de
cierre de la Licitacion.

PROPUESTA ECONOMICA: | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Diligenciamiento del Anexo 03.
Los valores deberan
expresarse en pesos
colombianos

FOLIOS 107 77 131 110

CONCLUSION: Del andlisis efectuado resulta que las propuestas presentadas por: POLCO S.A.
CASA CIENTIFICA BLANCO Y COMPANIA LIMITADA PURIFICACION Y ANALISIS DE FLUIDOS
LTDA VANSOLIX S.A. EN REESTRUCTURACION no son admisibles juridicamente.

el
SpPeran; alvis Bowilla

Lo anterior teniendo en cuenta el Procedimiento AB-CC-PO1: El Abogado de Tumo/OFICINA
JURIDICA/UPTC Efectua la calificacion juridica y Remite oficio por el cual se rinde el informe de
resultados de la evaluacion de propuestas para calificacion financiera, técnica, segun sea el caso.

ABOGADO CALIFICADOR:
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